

The following information is hereby published for general information in respect of the bids received as scheduled below:

DATE OPENED: 2023/04/26

| Tender Reference Number: | | SC2382/2023 | | |
|---|--|--|---------------------------|---------------------------------------|
| Brief Description of Goods / Services / Infrastructure Projects: | | APPOINTMENT OF A PROFESSIONAL CONSULTANT TO CONDUCT NOISE IMPACT ASSESSMENTS AS AND WHEN NEEDED IN THE OVERSTRAND AREA. | | |
| # | Name of Bidder | Specific Goals Points Claimed | | Unit Price per assessment (Incl. VAT) |
| | | B-BBEE Points claimed | Local Area Points Claimed | |
| 1. | Acu-Chron (Pty) Ltd | 4 | 3 | R10 630.00 |
| 2. | Classic Oriental Trading 533 (Pty) Ltd | 8 | 3 | No offer |

| | | | |
|---|--|---|--|
| Tender Reference Number: | | SC2385/2023 | |
| Brief Description of Goods / Services / Infrastructure Projects: | | BABOON MANAGEMENT PROGRAM IN THE OVERSTRAND MUNICIPAL AREA | |
| Ranking in opening order | | 1 | |
| Name of Bidder | | Kogelberg Villages Environmental Trustees | |
| B-BBEE Points Claimed | | Non-Compliant Contributor | |
| Local Area Points Claimed | | 10 | |
| Section A: Eastern Region | | | |
| NO OFFER | | | |

Section B: Western Region

| Item No | Description | Unit of measure | (a) Quantity | (b) Price per unit (excl VAT) | (c) Total (excl VAT) (axb=c) |
|--|---|-----------------|-----------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1. | Establishment Fee | Once off | 1 | R61 800.00 | R61 800.00 |
| 2. | All-inclusive management and operation fee | Monthly | 12 | R393 679.00 | R4 724 148.00 |
| 3. | Ad-hoc requirements | | | | |
| 3.1 | Capture baboons as per scope of work | Per incident | 6 | R9 920.00 | R59 520.00 |
| 3.2 | Capture and relocate/translocate as per scope of work | Per incident | 4 | R30 200.00 | R120 800.00 |
| 3.3 | Provide a professional hunter as per scope of work | Per incident | 4 | R8 465.00 | R33 860.00 |
| 3.4 | Ad hoc baboon carcass incineration, including transport | Per Incident | 6 | R1 790.00 | R10 740.00 |
| 3.5 | Ad hoc baboon postmortem at a recognised Veterinary Pathology lab to determine cause of death & disease investigation – including transport | Per Incident | 6 | R1 795.00 | R10 770.00 |
| SUB-TOTAL | | | | | R5 021 638.00 |
| Contingency a Sum (10%): | | | | | R502 163.80 |
| Allow a fixed sum for Contingencies to be spent as the Employer may direct and to be deducted in whole or in part if not required. | | | | | R828 570.27 |
| Add Allowance for VAT (15%) | | | | | |
| TOTAL (INCL. VAT) | | | | | R6 352 372.07 |

| | |
|---|---|
| Tender Reference Number: | SC2385/2023 |
| Brief Description of Goods / Services / Infrastructure Projects: | BABOON MANAGEMENT PROGRAM IN THE OVERSTRAND MUNICIPAL AREA |
| Ranking in opening order | 2 |
| Name of Bidder | NCC Environmental Services (Pty) Ltd |
| B-BBEE Points Claimed | 8 |
| Local Area Points Claimed | 3 |
| Section A: Eastern Region | |
| NO OFFER | |

****SEE NEXT PAGE**

Section B: Western Region

| Item No | Description | Unit of measure | (a) Quantity | (b) Price per unit (excl VAT) | (c) Total (excl VAT) (axb=c) |
|--|---|-----------------|-----------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 1. | Establishment Fee | Once off | 1 | R1 240 250.00 | R1 240 250.00 |
| 2. | All-inclusive management and operation fee | Monthly | 12 | R1 015 600.00 | R12 187 200.00 |
| 3. | Ad-hoc requirements | | | | |
| 3.1 | Capture baboons as per scope of work | Per incident | 6 | R45 000.00 | R270 000.00 |
| 3.2 | Capture and relocate/translocate as per scope of work | Per incident | 4 | R50 000.00 | R200 000.00 |
| 3.3 | Provide a professional hunter as per scope of work | Per incident | 4 | R10 000.00 | R40 000.00 |
| 3.4 | Ad hoc baboon carcass incineration, including transport | Per Incident | 6 | R5 000.00 | R30 000.00 |
| 3.5 | Ad hoc baboon postmortem at a recognised Veterinary Pathology lab to determine cause of death & disease investigation – including transport | Per Incident | 6 | R5 000.00 | R30 000.00 |
| SUB-TOTAL | | | | | R13 997 450.00 |
| Contingency a Sum (10%): | | | | | R1 399 745.00 |
| Allow a fixed sum for Contingencies to be spent as the Employer may direct and to be deducted in whole or in part if not required. | | | | | |
| Add Allowance for VAT (15%) | | | | | R2 309 579.25 |
| TOTAL (INCL. VAT) | | | | | R17 706 774.25 |

| Quotation Reference Number: | | SC2390/2023 | | |
|---|---|--|---------------------------|------------------------|
| Brief Description of Goods / Services / Infrastructure Projects: | | SUPPLY AND DELIVERY OF FIREARMS | | |
| # | Name of Bidder | Specific Goals Points Claimed | | Unit Price (Incl. VAT) |
| | | B-BBEE Points claimed | Local Area Points Claimed | |
| 1. | Lesedi Guarding and Training Services (Pty) Ltd | 10 | 0 | Rates |
| 2. | Aim and Fire (Pty) Ltd | Non-Compliant Contributor | 0 | Rates |
| 3. | Simnka Projects (Pty) Ltd | 10 | 10 | Rates |

| Quotation Reference Number: | | SC2391/2023 | | |
|---|--|---|---------------------------|------------------------|
| Brief Description of Goods / Services / Infrastructure Projects: | | SUPPLY AND DELIVERY OF READY BOARD BACKING BOARD | | |
| # | Name of Bidder | Specific Goals Points Claimed | | Unit Price (Incl. VAT) |
| | | B-BBEE Points claimed | Local Area Points Claimed | |
| 1. | Loco Electrical Wholesalers (Pty) Ltd | 8 | 3 | R442.07 |
| 2. | Maboneng Electrical Distributors (Pty) Ltd | 10 | 3 | R323.12 |
| 3. | Mattha Trading (Pty) Ltd | 10 | 3 | R234.00 |
| 4. | Powercomm Solutions (Pty) Ltd | 10 | 3 | R461.84 |
| 5. | Obhejane Trading (Pty) Ltd | 10 | 3 | R231.38 |
| 6. | Memotek Trading CC | 10 | 3 | R239.20 |